
 

 

MINISTERSTVO SKOLSWI.

MUDEZE A YeLovanovv

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

 

Dokumentje padepsa’welektmnickym podpisem

r _ _ Podepisující: RSI/Ddr. f—Xlšxander Černý

. UDIVBI'ZIta Organizace. OJ: (Hektor-šít

Sériové &. cert.: ž2'335251

Vydavatel cert.: I'JUÍLŽŠQEIT'Qualiňed CA 4

Datum a čas: 08.11.2021 14:20:40

Důvod:

Místo:  
 

DODATEK č. 4

KE SMLOUVĚ o DÍLO ZE DNE 2. 3. 2021

OBJEDNATEL:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

ZHOTOVITEL:

GEMO a.s.

Sídlo:

Zastoupený:

IČ: 13642464

DIČ:

Bankovní spojení:

číslo účtu:

CZI3642464

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

prof. Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D.,

rektorem

70883521

CZ70883521

Komerční banka, a. s. — pobočka Zlín

RNDr. Alexander Černý, kvestor

_vedoucí odboru investic a

W?W"!will]!!!WWII(Ml/[WWW -

Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc

Ing. Jaromírem Uhýrkem, předsedou představenstva

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11003

(dále jen „zhotovitel")

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 4

ke smlouvě o dilo č. 521-114-0027 (dále též jen „Dodatek č. 4") tohoto znění:

 

' strana 1

 



[fir 7D Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MlNISTEHSTVO ŠKOLSTVŠ.

“.LAL'EFŽ.E A Y_LQW'71C'UV

„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7“
 

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 2. 3. 2021 na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále také

jako „smlouva") na veřejnou zakázku „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7 — zhotovitel

stavby — II.", následně dne 1. 6. 2021 uzavřeli Dodatek č. 1 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek

č. 1”), dne 14. 7. 2021 uzavřeli Dodatek č. 2 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek č. 2”) a dne 13. 9.

2021 uzavřeli Dodatek č. 3 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek č. 3”). Objednatel a zhotovitel na

základě vzájemné dohody tímto Dodatkem č. 4 ve smyslu čl. XXII., Změna smlouvy, mění obsah

smlouvy, a to tak, jak je uvedeno dále.

Článek I. Předmět dodatku

1.1. Změna rozsahu Díla

1.1.1. Sjednaný předmět Díla, definovaný v čl. 1., smlouvy se na základě dohody objednatele a

zhotovitele mění a doplňuje o další práce a dodávky původně ve smlouvě neobsažené.

Ty jsou vymezeny ve změnových listech č. 17, 22, 23, 24, 25 a 26, které jsou přílohou

tohoto Dodatku č. 4, a spočívají v:

. ZL č. 17 Odpočtu nerealizovaných kastlíků SDK I.NP - 5.NP

ZL č. 22 Změně hliníkových výplní v m. č. 0.27 FITNESS vč. nového statického

zajištění

. ZL č. 23 Úpravách v otvorech v 1.PP

. ZL č. 24 Sanaci stěn na původním schodišti

. ZL č. 25 Doplnění EPS čidel do koupelen

. ZL č. 26 Změně kulových kohoutů na vřetenová šoupata na stoupacím potrubí

vody

1.2. Změna ceny

1.2.1. Sjednaná cena Díla uvedená v článku IV. smlouvy se mění takto:

Celková cena díla bez DPH ............................................................. 83.485.000,00 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH .............................................. + 433.720,00 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH ............................................+ 1.532.692,66 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH ............................................+ 2.086.961,13 Kč

Cena díla dle tohoto Dodatku č. 4 bez DPH ...................................+ 313.510,02 Kč

Celková cena díla včetně Dodatků č. 1 až 4 bez DPH ............. 87.851.883,81 Kč

Celková cena díla včetně Dodatků č. 1 až 4 včetně DPH....... 106.300.779,41 Kč

 

strana 2



W © Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MINISTERSTVO skotsrvl,

MLÁDEŽE A TGLOVYCHOVY

 

„ UTB — Rekonstrukce n modernizace objektu U7”

 

Článek II. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají zněním tohoto dodatku nedotčena.

2.2. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: Změnové listy č. 17, 22, 23, 24, 25 a 26.

2.3. Tento dodatek je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana k němu připojuje

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru

pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

2.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

strany a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv vsouladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2.5. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právnímu jednání, jež je předmětem tohoto

dodatku a že tento dodatek byl sepsán podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek.

2.6. Na důkaz svého souhlasu se Všemi ustanoveními tohoto dodatku připojují osoby oprávněné

jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své kvalifikované elektronické

podpisy.

Ve Zlíně dne .................. V Olomouci dne ..................

Podepsal Ing. Jaromir Uhývek,
D: :1 .J 'Uh' k.

| ng - J arom I r_.
I ‘Ven{ail=uhyrek@gemo‘cz

Uhyrek * Dálům;2021.11.£|310:24115

+D1'00'

 
 

za Objednatele za Zhotovitele

RNDr. Alexander Černý, kvestor Ing. Jaromír Uhýrek, předseda představenstva

Oiipovidá Datum

PO/OO

i EC

Věcně

 

 

. sťmnn 3



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
     

Protokol o změně díla Změnový list č. 17

Předmět díla: Odečet nerealizovaných kastlíků SDK I.NP - 5.NP

Objekt: „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a.s.

ms: —

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

Odečet nerealizovaných SDK kastlíků u vstupu do pokojů.

Odůvodnění změny: »

Změna plného SDK čela na perforované z důvodu eliminace požárních čidel, přesun prvku do části

Interiér. )

Změnu vyvolal: objednatel .

, v zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla x _

Jedna se o zmenu: , „ _ , _ , :..

(zatrhnout) uprava predmetu dila bez vhvu na cenu dila ‘-

w práce realizované a hrazené nadrámec ceny díla

2 d , „ § 222 odst. 4 x
g Je na selo zrlenu- Š 222 odst. 5

.! ve srší/ls utza ona. 5222 odst. 6

:š (za r O“ ) § 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn) x 7

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení _

(zaškrtnout) jiné ';

>~ hodnota připočtů (víceprací) „
_ )= ,. 0,00 K

g Ě % celkem v Kč bez DPH c
.. ,N

Š % % hodnota odpočtu (méněprací) _297 294/30 Kč

8 celkem v Kc bez DPH

W ocenění změny předložil: _

:.

3 Ě náklady na změnu v Kč bez DPH -297 294,30 Kč ./ -_

O )a)

% 5 Výše DPH sazba: 21% -62 431,80 Kč
'o

““ náklady na změnu vč. DPH -359 726,10 Kč „

? Termín realizace změny: srpen - září 2021 .

É Vliv změny na terním dokončení dila: bez dopadu

% Změnu odsouhlasil: datum '“

:: Zhoto 'tel ro'ektov ' manažer :

»; “ (P I Y > 14.3.2024
N .

— TDI: :

š ! MW „N . __!

Prolektant: , , ,

Ě _ Í/%čf/?7 :
U) . '

“u Ob ednatel (statutární zástu ce): „_ . .-É_

° ; p 4‘— W
% Přílohy:

ŠÉ Příloha č.1_Položkový rozpočet  
 



 

Quivémšzč**imam'abxguggg
  

 

oo'n

.

A\godggd

Álqodpo

 

mum

ru'lt

  

tmm
:

mm
mam:

r:.st'o:

narzz'x

mym
r:.st'o:

wm
"sro

nmz'n
r'tsc'o:

DDR1

re.sn'n:

neral
v‘tst‘o:

nom-|

r't.9t'o

mrzí!
r'Lac'o

"a"

v':.9t'o

mazu

v'Lsc'o

(ma'.
""9“

ma'l
v'LDt'o

norm
":.sc'o-

mnu

":.sc'g:

ma'!
v'cst'o

WZZ'I

":.SC'O:

mmm

r'tac'u:

ma'!„
Maťa:

00:21

r:.gc'n:

QCP-"m

man:

".Na:tu|

wm".

'P?MOSle

accos'm
"Wu“

7.697

mom‘s?
:“"

m"

"www:

mz

r:.v'o'Lr;

m...
v'r.9'u:sn

m”

71.560IT)

muz

v'mc'czn

m1
vts'oan

m1

".rom

m.:
it.”ar':

oman
71.911:

WW

info:

mez
'tin.

m“

VI:.S'U:

ma':
v'm'o:

A“:urz

DRB—0

mom

rten:

ma':

mm:

ma':
fran

ma':

r'ns'n:

ma2

I-:.s'u:

mo‘z
rcs'n

com-o'!
rt.“

mot

r‘t-D'D:

mosh
nasa“

mw
".ro

m2

rnrn

mz
r'rm‘o

r':.9’o-

 

  

  
 

'.09Eluzsoulopogwezod'Iwezod'--

_.—„JoanieEEE-lamo:)mumII501Maggyf,,„Hmm.....ummmsZLhasnt-vnexsapxzéuafiAez'

.___,“koeu)OOBZZZQZOSWCG
  

 

 

 

   

Mimo?WHEN*“

 

\Éšb%$“2233951MiFMM

 

 

 

'dN‘S-dN'LMas[Bunsenqalfiuenozueauau;agapo|

 

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 22

 

 

 

 

 

 

 

Z ' hliník ' h ' ln' . č. 0.27 FITNESS vč. no 'ho t ti k'hPředmět díla: mena ' ovyc vyp 1v m ve 5 a c e o

za)15ten1

Objekt: „UTB - Rekonstrukce a modemizace objektu U7"

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a.s.

TDS; _

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.  
Popis změny:

Nové řešení třech otvorů do m.č. 0.27, vč. provedení ocelového statického zajištěný nosné stěny před

zhotovením otovrů.

 

Odůvodnění změny:

Projekt předpokládal zbourání zděné příčky tl. 80 mm a osazení sklohliníkové systémové příčky, jako

dělící stěny mezi páteřní chodbou a m.č. 0.27 v I.PP. Po ostranění omítek bylo žjištěno, že se nejedná o

zděnou příčku ale o nosnou ŽB stěnu. Na základě stanoviska statika nebylo možné vybourat uvažovaný

rozsah a bylo nutné řešení upravit na 3 samostamé vyřezané a staticky zajištěné otvory, do kterých budou

osazeny systémové výplně.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

  
 

  
 

 

 

 

  

 

Změnu vyvolal: _ zhotovitel, projektant

, v zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: , „ „ , , ,

(zatrhnout) uprava predmetu dila bez Vlqu na cenu dila

m práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x

% d , , §222 odst. 4

N Je na se o zmenu 5222 odst. 5

‘8 ve smyslu zakona: Š 222 odst. 6 x

? (zatrhnout)

g § 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn) x

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení x

(zaškrtnout) jiné

>= hodnota přípočtů (víceprací)

F 462 709,42 K'
_; Š % celkem v Kč bez DPH C

Š „% % hodnota odpočtů (méněprací) -256 463,95 Kč

8 celkem v Kc bez DPH

W ocenění změny předložil: _

::

3 Ě náklady na změnu v Kč bez DPH 206 245,47 Kč

o In)

% Š Výše DPH sazba: 21% 43 311,55 Kč
'u

"“ náklady na změnu vč. DPH 249 557,02 Kč

š“ Termín realizace změny: září 2021 - říjen 2021

Š Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

>. Zménu odsouhlasil: datum

I: Zhotovitel (projektový manažer): ,
m) ' . (*

Š 20‘ 40 . l_ULj

Š “LLM (6/2le

.7 '

7/ : . v'

É Ob'd tl( ' ' ) Q.ÍČZZJ?/'a je na e statutarru' zastupce : _

° “© .40 QW   
Přílohy:

  
Příloha č.1_Položkový rozpočet p

ř
í
l
o
h
y

 



 

Změna hliníkových výplní v m. ě. 0.27 FITNESS vč. nového statického zajištění

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[P.č. ]Čislo položky "Název položky ‘ ' ['MJŽ" ' [Cena/MJ ]Celkem |

Statické za'ištěni nových otvorů v m.č. 0.27 FITNESS

Odpočet zadaní

Zadánl - od ate! vybourání tři '
_l

21z|962051115R00 | Bourání příček železobetonových llougg do 100 mm | m2 | -25.ssaool 129.00! _: 309.55

2.57'3.4'3 27.23400

-1.97'0,6 -1_57600

-1G.hmol pro opravy a pro opravy a

 

 

 

 

dílčí suma odpočtú -25 463,95 Kč

Pňpočct - nové řešení

[Vybnurání nových otvorů |

| 241 [971052651 R00 |Vybourání a ploráieni olvorů v ielezobelonových zdech a příčkách plni—Jay do 4 m2. lloušlky do 600 mm | m3| 2.64600| 4 150,00! 10 980.90'

(1.76'2.25'3-(2'0.9))'0.25 2.64600

111R00 Přesun hmol pro opravy a údržbu pro opravy a

Svislá suti a hmot za

 

 

Řezánl otvorů do ŽB
 

]

as 435 on]
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

     
      
      

 

 

 

 

 

 

237|570251250R00 IŘezání železobelonu hloubka řezu 250 mm | m l 56.34000! 700.00|

(2.25'6+‘.76'3)'3 56.34000

Mczisouóal 55.34000

233l970051160R00 |Doglnční 'ádrog'ch vrlů 100mm hl. 250mm [ mbi 3,00000l 3 350.001 10 050.00I

[Ocelové konstrukce v otvorech

| |D+M alečné OK—jako slalické zajišlěni. pro 3 nové otvory - FITNESS m.č. 0.27 I kg I 937.00000I 210.00l 196 770.00!

Oslatnl I

I IDoéasné ode ření 5er u slo'kaml | kaI 1.00000] 6 500.00I 6 500.00!

ID": VN Vedlejsi náklady

' | IVRN | '/w i 0.01160| 266 023.55' 3 085.07'

dílčí suma připočtú 269 109,42 Kč

OIVORY v l. PP - TELOCVICNA | |

i i

Š!
HI
I !

l \ | !|!

a l I m . I iii u: . na

i ŠiŠ

mmwrw-oiiomm mmm/mm: imma—r

osu my :1!» i ' wu mu:

.... , :...-_-

Jana-4...“: i .I. noun—m | .: noun-sun:

mu: - w :7

tan - nu ..

m'a/mom..—_sumu BALCAREK :. R. 0.

Zmena vellkostl hlinikovych vyplm

[P,č. Ičisla palmy [Nazov polaflty J M4,r ' [Cena l MJ !Celkem |

[ 390100.17 Slěna vnilřrll' 1060012020 Alu/sklo bezpočnoslní, EI30 DP3»C2_ s dveřmi olavíravimi EIGO 0P1 - D+M kus —1.00000] 231 000,00J 431 000.00

 

 

 

 

 

wad-«:5. mn.-;;. “__—vm míše.-'n
 

yac-. na:-m; c_n-a: cau : :)th

mam.—.;fu c: a mi.-.: na 95:."

  
  

maila-».“ ":.-\n na: ar.-=.

 

: »:

:ou: _ | | = D max-um :::-lm =: : a:

\\l :=!
„nun-.“..-Jm... *...-- „m

vkamu. 111 , -'=—'

 

_ _ gangu.- “:::..—_:

sumu: new. new

_ n..-m:

„un—1- n;.: mv 



 

 

 

  
    

 

odpočet původního řešení

 

\\
.

 

: ,

w...-mu..,u..u„pmm .wu

 

 

 

 _L'szf

'\

  

 

 

 

_
_
\
_

   /
—
:
‘

<
T
—

     

-231 000,00 Kč

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

    

 

        
 

[ 100170 [AL výp|_ň 1500 ' 2100 s dveřmi gož. odnlnosl El 30 - cz DP: [kus] 1.00000 74 600,00]

[ {Dam [AL „'Em 1500 - 2100 gaž. odalnosl EI so DP1 Ikusl 2.00000Ii 119 000.00I

VABLWMEAJIPLU I rum-awn“;

|O
1 _ Věty Nam-l W

V .

“a“ Ihr—“n Guam mna :0 nan-m CSN 05:9“ “1 Bir—L m.! ! It.-ir) Kac. amen Pun-A:

ImmranmaPA

mu. g... ml. „.g

_ $"“" “"“" ‘1" mummmqux.

0011, | v. 153m 000-: an $a“ ',ZLŠĚĚŽĚ mangu—„cm mmm

,...n am mnm EBM, — :13: “9:2qu manga.-n::

[__—l 1,117,134.31?”

.“.,

ECE 1mm 70115in

= .. , „., . , Bum“- - ' cum-(A

ZL? : “ L_.J__j 1‘11? ' awn» gui" mnu—"“" man—amu Nama-um.;na

přípočet nového řešení 193 600,00 Kč

456 463,95 Kčcelkeřu odpoély

celkem piipočly 462 709,42 Kč

 

Cena celkem 120524541 Kc}

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 23

Předmět díla: Úpravy v otvorech v I.PP

Objekt: „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7”

 

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a.s.

TDS:

Projektant: Adam Rujbr Architects sr.o.

Popis změny:

úpravy v otvorech ve stěnách mezi místnostmi v I.PP

Odůvodnění změny:

řesný předpoklad staré projektové dokumentace, dílčí uživatelské úpravy.

Změnu vyvolal: objednatel, projektant

„ zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

se o zmenu:

(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

g 222 odst. 6

5 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deniku změn)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout)

připočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

od ( raci)

celkem v Kč bez DPH

e
n
ě

se o změnu

ve smyslu zákona:

(zatrhnout)

d
a
j
e
o
z
m

ú

Št

Ě,

l
i

l

i'-

y:

í;
):

l."

12 569,70

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

-12 910,00

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH -340,30

z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba: -71,46

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH -411,77

ermín realizace změny: září 2021 - říjen 2021

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na ternim dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

90. ! o . lil/l

QC ; ‘Al ht těl/l

Žďíf 177— 22177

to . lo . lol/\

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

Příloha č.1_Položkový rozpočet

p
ř
í
l
o
h
y 



 

[ Úpravy v otvorech v 1.PP '
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[ Uprava dveří mezi 0.23 a 0.24 - chyba v PD - otvor mezi místnostmi nebyl - vybourání nového otvoru ]

lm. [Čisío položky Název položky - [M I" ' ' [Cena I MJ lColkorrl J

Odpočet:

L zzzlseeosl 125R00 IVyvěšení nebo zavěšeni diověny'd'l křídel dvoří Elochy do 2 m2 lku=| -1 000001 10 001 -1o.oo|

Odpočet celkem: 40,00

Přípočet:

| z3s|97025lzooaoo lŘozáni železobetonu hloubka řezu 200 mm | m I 9 eenool soupeř 4 5301M

0.91.207] SHOW

Z41 971052651R00 Vybouráni a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m2, m3 0,36350 4 150,00
1 508.94

tlouš—hg do 600 mm

0.51.0201 0.30350

hmot

24s 595251 111Rao Přesun hmot pro opravy a údržbu pro opravy a údržbu objektu

včetně vněiších plášťů

979011111R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod

 

Připočet celkem: 1 594,74

Cena celkem 7 585 Kč

 

 

[ Uprava dveří mezi 0.23 a 0.22 - dodatečné zazděni dveří z kolárny - nový požadavek INV ]

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

Odpočet:

[ 337|D.0.14 IDVainl' křídlo vnitřn|80011970 HPL Lině, EW30 DFJ—CZ - D+M Ikusl -1,00000l 10 200.001 -10 200 Col

[ 176|D.0.14 IZárubeň ocelová 800/1970 bezlalcova', v povrchové opravě I kUSI 4.00000! 2 700 vol -2 700JOOI

Odpočet celkem: -12 900.00

41 '31023921 1RT2 Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu naozákladovém cihlami Imai 0.36360! 4 810,00 1 748.92

álen 'mi ro 'akoukoliv maltu vá novou

wan-oz om

141|612473182R00 lOn-litky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové stroině I m2| 3 63600l 255 00! 927 18|

o.s'z.oz-2 15mm

142 612473185R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsi příplatek za zabudované omitniky v ploše stěn m2 3,6350!) 13,50 49.09

143 612481211RT8 Vyztužení vnitřních stěn sklotextílni síťovinou : dodávkou síťoviny a stěrkoveho tmetu m2 3.63500 135.00 490.96

Přípočot celkom: 3 216,04

Cena celkem -9 684 Kč

 

 

 

 

   
 

 

 

  L
.
.
:

  

 

   



 

 
 

 

 

    
 

 

 

    

 

 

[ | D! [:“—"J |'|

"l __! H‘. HL;
 

[ Uprava dveří mezi 0.26 a 0.27 - chyba PD - dodatečné zazdění dveří - dveře nejsou v PD zaznačeny |

 

 
 

          

 

 

 

Piípočet:

222 963061125R00 VwéSani nebo zavěšeni drevených kildel dveřl. Elam! do 2 m2 kus 1.00000 10 00 10 00

41 310239211RT2 Zazdivka mvon‘: o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami m3 0.36360 — 4'810,00 1 748.92

eélenz‘ml em l’akoukaliv mallu vágenocemenmvou —

oman.: o,:saao

Připačet celkem: 1 758,92

[Cena celkem 1 759 Kč!

r'—_-;Tr——-—— ————---————'-"'——.— '";- "|" "“>

-‘ J . - - »: r ' l

 

  

 

 

       
     

 

celkem odpočly

celkem píípočty

"Celia Qellssm

 

  

-1Z 910.00 Kč

12 559.70 Kč

, TĚŠĚĚEJ



Protokol o změně díla Změnový list č. 24

 

 

 

 

 

 

Předmět díla: Sanace stěn na původním schodišti

Objekt: „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

. Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a.s.

TDS= _

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.  
Popis změny:

Nutné sanace ŽB stěn stávajícího schodiště.

Sanování ŽB konstrukcí (stěny, strop), ošetření odhalené a zkorodované výztuže, dodatečné ochrana

výztuže sanační maltou a oprava kaveren v konstrukci sana'mí maltou.

 

Odůvodnění změny:

Při otloukání vnitřních omítek bylo na mnoha místech zjištěno nedostatečné krytí výztuže stěnových a

(stropních panelů, dále lokální kaverny a hnízda velkého rozsahu. Vady vznikly neodborným provedením

těchto konstrukcí při původní výstavbě objektu.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

  
 

 

 

Změnu vyvolal: zhotovitel

, „ zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: , „ „ , „ ,

(7atrhnout) uprava predmetu dila bez Vlqu na cenu dila

„„ ' práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x

É d , _ § 222 odst. 4
\ : Je na sclo zni-Lomu. 5222 odst. 5

y ve smys “ za ona“ § 222 odst. 6 x
j :? (zatrhnout)

\ Ig § 222 odst. 7

* Způsob zápis do SD (deníku změn) x

j - projekčního řešení dodatek k PD

j změny: dokumentace skut. provedení

j (zaškrtnout) jiné x

>= hodnota připočtů (víceprací)

~ F 30 980,00 K'
a: Š E celkem v Kč bez DPH C

fu >N N v o : v r

'a ,9, >, hodnota odpoctu (meneprac1) ,

:! m |: 0,00 KC

8 celkem v Kč bez DPH

„» ocenění změny předložil: _

=

3 Ě— náklady na změnu v Kč bez DPH 30 980,00 Kč

9 )QJ

% É Výše DPH sazba: 21% 6 505,80 Kč
'a

": náklady na změnu vč. DPH 37 485,80 Kč

E‘ Termín realizace změny: září 2021 - říjen 2021

E Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

>. Změnu odsouhlasil: datum

:: Zhotovitel ro'ektový manažer): .

a * 90 - to - 7m
N

Š ' "20 , Wt Cm,"

% Za fáze:-27

% t'mí zá tupce)-
O

©“ (0 t ŽO 94

  

    

 

Příloha č.1_Položkový rozpočet p
ř
í
l
o
h
y

 

 



 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

  
 

[ Sanace stěn na původním schodišti

E .ufiislo' www!-<: Náz'évÍšólóžkyL '5 Mnažswm 7- <;

Práca (příprava podkladu. očištění, aplikace ochrany výztuže a aplikace malty) \

1 Dále přesun, bourání a stavění kozového lešení pro každý technologický krok zvlášť v každé místnosti h 6'00 385'00 2 310'00

SlKA MonoTop 111AnliCoIrosion

2 Protikorozní ochrana výztuže a adheznl můstek kg 1'00 63'00 “'00

Sika monotop 2002 Universal

3 Hrubá prolilační malta pro tloušťky vrstvy 5-50mm kg 25‘00 ”’00 325'00

Pronájem nářadí, voda kpl 1.00'l 400,00 400,00    
 

 

       



Protokol o změně díla Změnový list č. 25

 

Předmět díla: Doplnění EPS čidel do koupelen

Objekt: „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a.s.

TDS: _

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

lnění EPS čidel v podhledu koupelen.

Odůvodnění změny:

vek revize dokumentace požárně bezpečnostního řešení.

Změnu vyvolal: projektant

V zúžení mětu díla, kterou se snižuje cena díla

se o zmenu:

ú rava ředmětu díla bez vlivu na cenu díla

(zatrhnout) P p

ráce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deniku změn)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout)

hodnota ří ( cí)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

e
n
ě

v

se o změnu

ve smyslu Zákona:

(zatrhnout)

d
a
j
e
o
z
m

I

u

305 849,17

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

0,00

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 305 849,17

z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba: 64 228,33

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH 370 077,49

ermín realizace změny: září 2021 - říjen 2021

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla: _ bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

h) - ti). lt) 9A.

20(10. urn

že. % za?

to, to „fot/i

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 



 

 

 

Doplnění EPS čidel do koupelen

  

 

  

 

 

  

  

  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

|Pzč.—, „ ŠŠŠ“ Náževlpoložk'y' » Množs'tvl [Mňážslv'l [Množstvl 'LMJ cene/„Mil 'I'Celkem- . TCelkem; —|

11 EPS z původního projektu “„ ROZDÍL ROZDÍL

Popis položky . Poče Počet M.j. Jedn. cena Celkem Celkem

_1190 Požární hlá_s_l<_č_a_u_tgnlatic_ky, vnilřnl. mullisenzorovýlrýividuálné a_diesg/atelny. kiuhoyging,_dgd_ávka + montáž._pge_ggnl_ _ ___ 90 ks 1 035 Kč 93 150 Kč 93 15000 Kč*

110_1 15191101901300 požární 1110519000315;ggg___ _ __ ___ _ÍÍ: _; _f_ Í—i_ _ Í 90 ks 192 Kč 17 200 Kč 17 200,00 Kč

11041 Přlchytky pro kabely s vázaclm páskem, nastřelovacl, vč. hřebu a plynu. dodávka vc, montáže 750 ks 27 Kč 20133 Kč 20133.00 Kč

A1043 Zhotovení průrazu _ _ _ _ _ _ _ _ _ ___ _ ___ __ __ 30 ks 234 Kč 7 020 Kč 7. 020,00Kč

1105 Trubka pro vedení kabelů k čidlúm - komplet včetně hmoždinek, LSOH 750 m 125 Kč 93 750 Kč 93 750.00.K<':

1106 MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS 100 ks 26 Kč 2 600 Kč 2 600.00%

1107 PŘEZKOUŠENÍ HLASIČE EPS 90 ks 78 Kč 7 020 Kč 71020,004K<':

1100 UVEDENI HLÁSIČE DO PROVOZU . 90 ks 104 Kč 9 360 Kč 905090150

1109 PROGRAMOVANI ZÁKAZ. TEXTU PRO HIAS. 90 ks 104 Kč 9 360 Kč QÍQGQQO'KČ

1110 POPIS HLÁSIČE - ŠTíTKEM 90 ks 26 Kč 2 340 Kč 2 340.00'Kč

1118 Kabel (2x0.8) - dodávka, monláž (propoiení hlásičů do knihu), B2ca. S1. D1 750 rn 26 Kč 19 125 Kč 19-125,00 Kč

_ 1124 _ _Uvedenl ústředny EPS do p_rgvgzg, zaškolení qgsluhv___ _ _ _ __ _ _ _ __ _ _ 0 ks 4 000 Kč 0 Kč 0,00 Kč

1134 Doplnění grafické nadstavby - doplnění půdorysného plánu * » “““— A" _ “ "' o ks 1 950 Kč 0 Kč 0.00 Kč

1135 Doplnění g_ra_l'1(g_nyaalbngaegíígggggQho_bo<1u_ __ ___ ______________________ _ _ __ 90 ks 130 Kč 11 700 Kč 11'700.00'Kč

[Talia Programování EPS. oživeni EPS, zkušební provoz - DOPLNENÍ 1 Kpl 9 504 Kč 9 504 Kč '9=504‘.00'Ké

„; OSWELĚPEPĚÉPLMŽEL „_ _ , _ „ý,ňý A_ _ _ A „ ,MW A, _ __-

VRN 1,16% % 3 507.17 3 507.17 Kč

CELKEM 305 849 Kč 305849 Kč

Odpočty 0 Kč

Přípočty 305 849Kč

Poznámka:

Zhotovitel upozorňuje, že z povahy hlídaného prostoru je s ohledem na-přitomnost vodní páry riziko výskytu falešných poplachu vEPS a-dále bude

pravděpodobně docházel kypodslatnémuzkrácení životnosti hlásičů vlivem oxidace především spojů a kontaktů.

Cena celkem _305 849,17 Kč



Protokol o změně díla Změnový list

Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

TDS:

Projektant:

Popis změny:

Změna ventilů pat stoupaček

„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

GEMO a.s.

Adam Rujbr Architects s.r.o.

kulových kohout-ů na vřetenová šoupata na stoupacím potrbubí vody.

Odůvodnění změny:

uživatele z důvodu požadavků na lepší údržbu.

Změnu vyvolal: objednatel

Iedná se o změnu:

(zatrhnout)

e
n
ě

(zatrhnout)

5
o

.9.
m
“U

“5

Způsob

ve smyslu zákona:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

ú va předmětu díla bez vlivu na cenu díla

realizované a hrazené nad rámec ceny díla

§ 222 odst. 4

§ 222 odst. 5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn)

edná se o změnu

projekčního řešení dodatek k PD

změny:

(zaškrtnout)

hodnota

v

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
e
n
y

hodnota od

dokumentace skut. rovedení

" (

celkem v Kč bez DPH

(

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

z
m
ě
n
y

Výše DPH

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu v Kč bez DPH

sazba:

náklady na změnu vč. DPH

t
e
r
m
i
n
y

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Termín realizace změny: říjen 2021

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

£0.10. “lol/l

‘10 AofUa'lfl

"(Ú fl, Že? '7

204 to. M

Příloha č.1_Položkový rozpočet

č. 26

X

68 069,98

0,00

68 069,98

14 294,70

82 364,68

 
 



 

 

Změna ventilů pat stoupaček

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

       
 

[P.č. |Číslo položky [Název položky [ MJ [MnOžství [Cena I MJ ]Celkem

varianta Slovarm K-83T

, navýšení ceny - ventil přímý DN15 9 KS 207,69 1 869,21

navýšení ceny — ventil přímý DNZO 9 KS 299,46 2 695,14

navýšení ceny - ventil přímý DN25 18 KS 462.07 8 317,26

navýšení ceny - ventil přímý DN32 18 KS 743,82 13 388,76

PPr přechod závitový d20 18 KS 75,90 1 366,20

PPr přechod závitový d25 18 KS 119,60 2 152,80

PPr přechod závitový d32 36 KS 193,20 6 955,20

PPr přechod Závitový d40 36 KS 411,70 14 821,20

Montáž dva závity G 1/2 KUS 229,86 2 068,76

Montáž dva závity G 3/4 IKUS 279,37 2 514,33

Montáž dva Závity G 1 18 ÍKUS 304,73 5 485,09

Montáž dva závity G 5/4 18 ]KUS 357,56 6 436.04

Součet za 68 089,98

Cena celkem 68 070 Kč

n
v


